
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 4:47:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AVERMEDIA LIVE GAMER DUO GC570D

Cena celkem: 6 856 Kč
 (bez DPH: 5 666 Kč)
Běžná cena: 7 541 Kč
Ušetříte: 686 Kč
Kód zboží: VGAV3998
Part No.: 61GC570D00A5
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AVerMedia Live Gamer DUO GC570D

Interní střihová karta určená do PCI-E slotu počítače umožní nahrávat herní zážitky bez toho, aby byly zbytečně zatíženy
ostatní komponenty. Díky dvěma HDMI vstupům je možné nahrávat dva nezávislé a nekomprimované videosoubory ve
Full HD rozlišení při 60 fps. Kromě herní konzole nebo počítače tak můžete připojit i kameru a zaznamenávat oba vstupy
současně. Jeden HDMI výstup je pak určen pro průchod obrazu až ve 4K rozlišení při 60 fps do monitoru nebo televize.
GC570D navíc přináší daleko více než jen skvělý výkon, a to RGB podsvícení, které je díky aplikaci od AVerMedia možné
sladit s ostatními podsvícenými komponenty ve vašem počítači.

Součástí balení je HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Video vstup/výstup: 2 x HDMI / HDMI

Rozhraní: PCI-Express x4 Gen 2

Kvalita přenosu: 2160p (4K) HDR při 60 fps, 1440p při 144 fps, 1080p při 240 fps

Kvalita záznamu: 1080p při 60 fps

Podporovaná rozlišení:

Vstup 1: 2160p, 1440p, 1080p, 1080i, 720p, 576p, 480p

Vstup 2: 1080p, 1080i, 720p, 576p, 480p

Formát záznamu: MPEG 4 (H.264 / H.265)



Rozměry: 140 x 125 x 22 mm

Hmotnost: 209 g


